
Page 1/8

POLSKA - ŁODZIE - DOSTAWA ŁODZI SERWISOWYCH Z NAPĘDEM HYBRYDOWYM

16/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: CRAFTSMAN MARINE POLSKA BARTOSZ ZAWISTOWSKI
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa łodzi serwisowych z napędem hybrydowym
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa trzech (3 szt.) łodzi serwisowych. W zakres dostawy 
wchodzi w szczególności: a. dostawa przedmiotu do siedziby zamawiającego, w godzinach pracy, b. 
serwis gwarancyjny (w ramach oferowanego okresu gwarancji Wykonawca zapewni naprawę 
wszystkich wykrytych podczas eksploatacji łodzi usterek, wad i uszkodzeń oraz możliwość 
bezpośredniego dostępu Zamawiającego do ekspertów technicznych producenta łodzi stanowiących 
przedmiot zamówienia, obejmującą pomoc przy diagnostyce problemów związanych z prawidłowym 
funkcjonowaniem i eksploatacją łodzi.) c. Gwarancja: minimum 36 - miesięcy liczona od momentu 
dostawy przedmiotu zamówienia (potwierdzonej podpisanym przez obie strony końcowym protokołem 
zdawczo-odbiorczym bez uwag). 2. Wszystkie materiały, podzespoły muszą być nowe, nie noszące 
śladów uszkodzeń zewnętrznych i uprzedniego używania tzn. że żadna część, element łodzi nie może 
być wcześniej używana. Dostarczony przedmiot zamówienia musi być odpowiednio zapakowany, 
zabezpieczony podczas dostawy. Wykonawca odpowiada za dostarczany asortyment w czasie 
transportu. W przypadku uszkodzeń ponosi pełną odpowiedzialność za powstałe szkody. Wykonawca 
zobowiązuje się do usunięcia na własny koszt wszelkich szkód spowodowanych przez Wykonawcę i 
powstałych w trakcie realizacji zamówienia. W przypadku stwierdzenia, że dostarczone produkty: a) 
są uszkodzone, posiadają wady uniemożliwiające używanie, a wady i uszkodzenia te nie powstały z 
winy Zamawiającego lub, b) nie spełniają wymagań Zamawiającego określonych w postępowaniu lub, 
c) nie odpowiadają pod względem jakości, trwałości, funkcjonalności oraz parametrów technicznych w 
trakcie trwania czynności odbiorowych Zamawiający ma prawo odmówić odbioru takiego przedmiotu 
zamówienia, a Wykonawca wymieni go na nowy, prawidłowy, na własny koszt. 3. Parametry 
techniczne, podane w załączniku nr 1 do SWZ są parametrami minimalnymi. Zamawiający dopuszcza 
zastosowanie rozwiązań/parametrów równoważnych, pod warunkiem, że Wykonawca wykaże, że 
oferowane rozwiązanie równoważne jest o parametrach techniczno-eksploatacyjno-użytkowych nie 
gorszych lub lepszych niż wymagane przez Zamawiającego. 4. Wykonawca, który powołuje się na 
rozwiązania równoważne opisane przez Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane 
przez niego w ramach przedmiotu zamówienia materiały, elementy, systemy spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego oraz zwrócić się z zapytaniem czy Zamawiający uzna 
zaproponowane rozwiązania za równoważne. 5. Stosownie do art. 95 Ustawy Pzp, Zamawiający nie 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób realizujących niniejsze zamówienie 
na podstawie stosunku pracy, zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy. 
6. Nazwa i kod przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień: CPV 34520000-8: 



Page 2/8

Łodzie 7. Szczegółowy opis przedmiotu dostawy określa Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiący Załącznik Nr 1 do SWZ. 8. W niniejszym postępowaniu nie zachodzi żadna z okoliczności 
wskazanych w art. 65 ust. 1, 66 oraz 69 Ustawy Pzp. Zamawiający nie zastrzega obowiązku 
osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań. 9. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia 
publicznego z udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się 
w rozumieniu dyrektywy 2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości 
zamówienia. (Rozporządzenie Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 
229 z 31.7.2014, s.1 ze zm.). 10. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w JEDZ części zamówienia, których 
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, 
jeżeli są już znani. 11. Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi 
zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania 
Wykonawców.
Identyfikator procedury: c4dfe837-8cb2-4147-b6ca-323845347333
Wewnętrzny identyfikator: Znak postępowania: P/01/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej 
„uPzp” lub ustawy PZP. 1. Do postępowania zastosowanie mają przepisy uPzp regulujące 
postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi 
unijne. 2. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 
132 z uwzględnieniem art. 139 ust. 1 i 2 (procedura uprzednia) ustawy PZP oraz niniejszej SWZ. 3. W 
pierwszej kolejności Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 4. Jeżeli wobec Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona zachodzą podstawy wykluczenia, Wykonawca ten nie spełnia 
warunków udziału w postępowaniu, nie składa podmiotowych środków dowodowych lub 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający dokona ponownego badania i oceny ofert 
pozostałych Wykonawców, a następnie dokonana kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej ocenia, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 5. W zakresie nieuregulowanym niniejszą Specyfikacją Warunków 
Zamówienia, zastosowanie mają przepisy prawa polskiego, w tym w szczególności Kodeks cywilny i 
ustawa Prawo zamówień publicznych oraz Wytycznych w zakresie udzielania zamówień w ramach 
Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego na 
lata 2014-2021

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34520000 Łodzie

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Słoneczna 5/22 



Page 3/8

Miejscowość: Bisztynek
Kod pocztowy: 11-230
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,736,416.66 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Dodatkowa (unijna) podstawa wykluczenia: wykluczenia wykonawcy na 
podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. XII. Informacja o podmiotowych środkach 
dowodowych oraz oświadczeniach. 1. Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 i 2 uPzp, najpierw 
dokona w pierwszej kolejności badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający żąda złożenia oświadczenia JEDZ 
wyłącznie od wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona. 2. Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 
10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących dokumentów: 1. Informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp , 2) art. 108 ust.1 pkt 4 uPzp, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, – sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2. oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust.1 
pkt 5 uPzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007r.o ochronie konkurencji konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie 
oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 3. aktualnego na 
dzień składania ofert oświadczenia na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(dalej: „oświadczenie JEDZ”) zawierające w szczególności informacje o: a. tym, że Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego w Rozdziale X SWZ. 
Zamawiający informuje, że w Części IV JEDZ dopuszcza możliwość wypełnienia tego dokumentu 
jedynie w sekcji α (alfa) – „ogólne oświadczenie” i w związku z tym Wykonawca nie musi wypełniać 
żadnej z pozostałych sekcji w Części IV JEDZ. b. tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
powodów wskazanych w Rozdziale XI SWZ, c. innych podmiotach, na zasoby których powołuje się w 
celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, d. części zamówienia, których 
wykonanie wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom, e. podwykonawcach, na zasobach 
których wykonawca nie polega, jeśli jest już wiadome wykonawcy jakim podwykonawcom zamierza 
powierzyć wykonanie części zamówienia. Wykonawca wypełnia JEDZ tworząc dokument 
elektroniczny. Może korzystać z narzędzia eESPD dostępnego na stronie Urzędu Zamówień 
Publicznych: https://espd.uzp.gov.pl lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które 
umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. JEDZ przygotowany 
wstępnie przez Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania (w formacie xml – do 
zaimportowania i edytowania w serwisie https://espd.uzp.gov.pl) zostanie przekazany Wykonawcy 

https://espd.uzp.gov.pl
https://espd.uzp.gov.pl)


Page 4/8

wraz z wezwaniem, o którym mowa w ust. 2. 4. oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby - w 
przypadku polegania wykonawcy na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby w 
celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, 5. oświadczenie wykonawcy – (wzór 
załącznik nr 8 do SWZ) o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 uPzp, w zakresie podstaw wkluczenia z postępowania, o których mowa: a) art. 108 ust.1 pkt 3 
uPzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) art. 108 ust.1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z 
innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust.1 pkt 6 
uPzp, 6. oświadczenie wykonawcy o braku istnienia okoliczności wskazanych w art. 7 ust 1 ustawy z 
dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.), 
oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. – w 
oświadczeniu JEDZ, 7. oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o braku istnienia 
okoliczności wskazanych w art. 7 ust 1 pkt 1-3) ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.), oraz art. 5k rozporządzenia Rady 
(UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. – w 
oświadczeniu JEDZ. Wzory wykazów i oświadczeń przekazane zostaną Wykonawcy wraz z 
wezwaniem, o którym mowa w ust. 2.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Ustawy Prawo zamówień publicznych - Niniejsze zamówienie realizowane jest w ramach 
umowy o dofinansowanie UWP-NORW.19.01.02-28-0042/22-00. Schematu Innowacje w obszarze 
wód śródlądowych lub morskich programu „Rozwój przedsiębiorczości i innowacje” 
współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021.
Postępowanie prowadzone na podstawie Wytycznych w zakresie udzielania zamówień w ramach 
Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego na 
lata 2014-2021.

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz jak w SWZ
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy PZP



Page 5/8

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zgodnie z art. 108 ust. 
1 pkt. 5 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r.o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.); 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: wskazano w dokumentach zamówienia w 
rozdziale XI SWZ tj. wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 47 ustawy o sporcie; wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 
ust. 1 pkt 1lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu 
karnego (przestępstwa wiarygodności dokumentów) i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu) , z wyjątkiem przestępstwa 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego – w tym zakresie wykonawca powinien 
dodatkowo wykazać ewentualne środki naprawcze; wykluczenia wykonawcy, wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 
października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 
kary (Dz. U. z 2016 r. poz.1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeksu postępowania karnego. Informacje o podmiotowych środkach dowodowych oraz 
oświadczeniach, jakie Wykonawca powinien złożyć w postępowaniu opisane zostały w Rozdziale XII 
SWZ.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa łodzi serwisowych z napędem hybrydowym.
Opis: Jak w głównym opisie przedmiotu zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: P/01/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34500000 Statki i łodzie
Ilość: 3 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 2024-03-29+01:00
Okres obowiązywania: 30 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej



Page 6/8

Identyfikator funduszy UE: Umowa o dofinansowanie UWP-NORW.19.01.02-28-0042/22-00 Projekt 
pn. Wdrożenie przez firmę CRAFTSMAN MARINE POLSKA Bartosz Zawistowski zróżnicowanej i 
innowacyjnej usługi w postaci mobilnego i stacjonarnego serwisowania jednostek pływających, z 
wykorzystaniem technologii silników hybrydowych.
Więcej informacji na temat funduszy UE: Norweski Mechanizm Finansowy na lata 2014-2021
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego w 
terminie 30 dni od daty zawarcia umowy.

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium I - Cena. Oferta z najniższą ceną brutto otrzyma 60 punktów. Punkty pozostałych 
ofert liczone będą wg proporcji matematycznej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku wg 
wzoru określonego w SWZ.
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium II - Dodatkowy okres gwarancji producenta. Oferty w tym kryterium oceniane będą w 
odniesieniu do najdłuższego okresu gwarancji na wykonane dostawy zastrzegając, iż minimalny 
termin gwarancji 36 miesięcy wg poniższego wzoru: a) 36 miesięcy – 0 punktów, b) 48 miesięcy – 20 
punktów, c) 60 miesięcy i więcej – 40 punktów.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-21+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-21+01:00 10:10:00+01:00
Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy podpisać i umieścić na platformazakupowa.
pl pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine
Informacje dodatkowe: Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (oznacza 
to postać elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine,
https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine
https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine


Page 7/8

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. Do wzajemnych praw i obowiązków zamawiającego z 
wykonawcą związanych z realizacją umowy na zamówienie, o którym mowa w niniejszym 
postępowaniu, zastosowanie mają co do zasady przepisy prawa cywilnego. W szczególności oznacza 
to, że do takich zamówień nie mają zastosowania przepisy dotyczące środków ochrony prawnej i 
kontroli zamówień przewidziane w Pzp, co zgodne jest ze stanowiskiem Krajowej Izby Odwoławczej 
(por. np. Postanowienie Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 10 sierpnia 2020r., KIO 1299/20). 
Dochodzenie ewentualnych roszczeń między beneficjentem projektu a wykonawcą realizowane jest 
na podstawie przepisów prawa cywilnego. 2. W przypadku sporu sądem właściwym do rozstrzygania 
będzie sąd miejscowo właściwy dla Zamawiającego.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza w Warszawie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: CRAFTSMAN MARINE POLSKA BARTOSZ ZAWISTOWSKI
Numer rejestracyjny: 7431792423
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Adres pocztowy: Słoneczna 5/22 
Miejscowość: Bisztynek
Kod pocztowy: 11-230
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Bartosz Zawistowski
E-mail: przetargi@craftsmanmarine.pl
Telefon: 660 756 464
Adres strony internetowej: https://craftsmanmarine.prv.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:przetargi@craftsmanmarine.pl
https://craftsmanmarine.prv.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine
https://platformazakupowa.pl/pn/craftsmanmarine


Page 8/8

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69ccb342-3956-48e0-b3bd-0e97ae402058 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-19Z 18:16:27Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00045631-2024
Numer wydania Dz.U. S: 16/2024
Data publikacji: 2024-01-23Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

